OFÍCIO CIRCULAR No 004 DO EDITAL DE LICITAÇÃO No 0014/2023 - Página 1 de 1

Salvador, 20 de junho de 2023.

OFÍCIO CIRCULAR No 004

REF.: EDITAL DE LICITAÇÃO 0014/2023

Prezados,

Para acesso a documentação técnica da empresa TCRE, favor utilizar o link abaixo, considerando a
senha disponibilizada em arquivo separado.

https://bahiagascombr-
my.sharepoint.com/:f:/g/personal/diogooliveira_bahiagas_com_br/EqyuZuodEGhPmgRmkkQfJLsBZJ
j1GOynO79hpufEJt_8xg?e=cNXFA9

Atenciosamente,

Diogo Brandão Souto de Oliveira
Promotor Oficial

https://bahiagascombr-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/diogooliveira_bahiagas_com_br/EqyuZuodEGhPmgRmkkQfJLsBZJj1GOynO79hpufEJt_8xg?e=cNXFA9
https://bahiagascombr-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/diogooliveira_bahiagas_com_br/EqyuZuodEGhPmgRmkkQfJLsBZJj1GOynO79hpufEJt_8xg?e=cNXFA9
https://bahiagascombr-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/diogooliveira_bahiagas_com_br/EqyuZuodEGhPmgRmkkQfJLsBZJj1GOynO79hpufEJt_8xg?e=cNXFA9